
Jack Pot de fin de semaine -23 nov. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -23 nov. 2019

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Tremblay L. Leblanc V. 2 30 330 0.00 39
2 Ouellet M. Ouellet M. 2 -6 292 0.00 3
3 Charest J. St-Amand M. 2 -7 313 0.00 2
4 Blanchette O. Demers M. 2 -9 339 0.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Serge  Bernier 1 46 252 252.00 42
2 Rolande Rioux 1 32 179 179.00 28
3 Chloe Dion 1 27 119 119.00 23
4 Sebastien Theriault 1 17 165 165.00 13
5 Michel St-Amand 1 14 188 188.00 10
6 Mickael Morin 1 13 217 217.00 9
7 Martine Demers 1 4 167 167.00 0
8 Muriel Ouellet 1 -9 130 130.00 -13
9 Oceane Blanchette 1 -13 172 172.00 -17
10 Johannie Charest 1 -21 125 125.00 -25

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Blanchette O. Demers M. 2 106 454 0.00 117
2 Charest J. St-Amand M. 2 71 391 0.00 82
3 Ouellet M. Ouellet M. 2 21 319 0.00 32
4 Tremblay L. Leblanc V. 2 18 318 0.00 29
5 Tremblay C. Brisson Jp. 2 -11 315 0.00 0
6 Langlois Js. Morin M. 2 -13 347 0.00 -2
7 Michaud V. Rousseau Ma. 2 -17 261 0.00 -6
8 Theriault I. Theriault S. 2 -29 264 0.00 -18
9 Pineault M. Desrosiers O. 2 -30 281 0.00 -19

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Martine Demers 1 58 221 221.00 60
2 Oceane Blanchette 1 48 233 233.00 50
3 Johannie Charest 1 40 186 186.00 42
4 Michel St-Amand 1 31 205 205.00 33
5 Muriel Ouellet 1 31 170 170.00 33
6 Rolande Rioux 1 25 172 172.00 27
7 Chloe Dion 1 23 115 115.00 25
8 Serge  Bernier 1 17 223 223.00 19
9 Christian Tremblay 1 -2 156 156.00 0
10 Danielle Proulx 1 -4 160 160.00 -2
11 Veronique Michaud 1 -6 126 126.00 -4
12 Mario Ouellet 1 -10 149 149.00 -8
13 Marc-Andre Rousseau 1 -11 135 135.00 -9
14 Lucie Tremblay 1 -19 107 107.00 -17
15 Onil Desrosiers 1 -24 162 162.00 -22
16 Ian Theriault 1 -37 108 108.00 -35

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ouellet M. Ouellet M. 6 162 1056 0.00 176
2 Blanchette O. Demers M. 6 127 1171 0.00 141
3 Michaud V. Rousseau Ma. 6 71 905 0.00 85
4 Charest J. St-Amand M. 6 59 1019 0.00 73
5 Theriault I. Theriault S. 6 54 933 0.00 68
6 Tremblay L. Leblanc V. 6 40 940 0.00 54
7 Pineault M. Desrosiers O. 6 39 972 0.00 53
8 Langlois Js. Morin M. 6 18 1098 0.00 32
9 Tremblay C. Brisson Jp. 6 13 991 0.00 27
10 Larue S. Tremblay N. 6 -14 922 0.00 0
11 Julien G. Pouliot M. 6 -16 935 0.00 -2
12 Dion C. Dion P. 6 -28 920 0.00 -14
13 Rioux R. Duchesnay R. 6 -31 1064 0.00 -17
14 Proulx D. Dube M. 6 -56 985 0.00 -42
15 Larue L. Sirois M. 6 -69 717 0.00 -55
16 Lemieux C. Bernier S. 6 -72 1047 0.00 -58
17 Soucy M. St-Gelais M. 6 -103 941 0.00 -89

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Mario Ouellet 3 159 636 212.00 163
2 Oceane Blanchette 3 112 667 222.33 116
3 Lucie Tremblay 3 63 441 147.00 67
4 Marc-Andre Rousseau 3 59 497 165.67 63
5 Onil Desrosiers 3 56 614 204.67 60
6 Michel St-Amand 3 31 553 184.33 35

Créé le 11/23/2019 par Lexer BW2 2/4 Copyright (c)



Jack Pot de fin de semaine -23 nov. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

7 Johannie Charest 3 28 466 155.33 32
8 Christian Tremblay 3 18 492 164.00 22
9 Martine Demers 3 15 504 168.00 19
10 Ian Theriault 3 12 447 149.00 16
11 Veronique Michaud 3 12 408 136.00 16
12 Muriel Ouellet 3 3 420 140.00 7
13 Melanie Pouliot 3 -4 464 154.67 0
14 Jean-Paul Brisson 3 -5 499 166.33 -1
15 Nelson Tremblay 3 -5 454 151.33 -1
16 Sylvie Larue 3 -9 468 156.00 -5
17 Ginette Julien 3 -12 471 157.00 -8
18 Viateur Leblanc 3 -23 499 166.33 -19
19 Jean-Sebastien Langlois 3 -27 441 147.00 -23
20 Lise Larue 3 -32 379 126.33 -28
21 Monique Soucy 3 -33 393 131.00 -29
22 Martin Sirois 3 -37 338 112.67 -33
23 Marcel Dube 3 -59 490 163.33 -55
24 Patrick Dion 3 -69 603 201.00 -65
25 Michel St-Gelais 3 -70 548 182.67 -66
26 Chantal Lemieux 3 -81 420 140.00 -77
27 Real Duchesnay 3 -112 542 180.67 -108

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #7-23 nov. 2019
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Mario Ouellet 5 152 947 189.40 0 14
2 Oceane Blanchette 5 147 1072 214.40 0 9
3 Rolande Rioux 5 138 873 174.60 0 0
4 Chloe Dion 5 91 551 110.20 0 -47
5 Martine Demers 5 77 892 178.40 0 -61
6 Michel St-Amand 5 76 946 189.20 0 -62
7 Serge  Bernier 5 72 1102 220.40 0 -66
8 Mickael Morin 5 68 1088 217.60 0 -70
9 Sebastien Theriault 5 67 807 161.40 0 -71
10 Marc-Andre Rousseau 4 48 632 158.00 0 -90
11 Johannie Charest 5 47 777 155.40 0 -91
12 Lucie Tremblay 5 44 674 134.80 0 -94
13 Viateur Leblanc 5 44 914 182.80 0 -94
14 Onil Desrosiers 4 32 776 194.00 0 -106
15 Muriel Ouellet 5 25 720 144.00 0 -113
16 Christian Tremblay 4 16 648 162.00 0 -122
17 Veronique Michaud 4 6 534 133.50 0 -132
18 Danielle Proulx 4 -1 655 163.75 0 -139
19 Melanie Pouliot 3 -4 464 154.67 0 -142
20 Nelson Tremblay 3 -5 454 151.33 0 -143
21 Sylvie Larue 3 -9 468 156.00 0 -147
22 Ginette Julien 3 -12 471 157.00 0 -150
23 Jean-Paul Brisson 4 -14 658 164.50 0 -152
24 Manon Pineault 4 -23 477 119.25 0 -161
25 Ian Theriault 4 -25 555 138.75 0 -163
26 Lise Larue 3 -32 379 126.33 0 -170
27 Monique Soucy 3 -33 393 131.00 0 -171
28 Martin Sirois 3 -37 338 112.67 0 -175
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Classement Jack Pot de fin de semaine #7-23 nov. 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

29 Jean-Sebastien Langlois 4 -50 574 143.50 0 -188
30 Marcel Dube 3 -59 490 163.33 0 -197
31 Patrick Dion 3 -69 603 201.00 0 -207
32 Michel St-Gelais 3 -70 548 182.67 0 -208
33 Chantal Lemieux 3 -81 420 140.00 0 -219
34 Real Duchesnay 3 -112 542 180.67 0 -250

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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